MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES 

CARÁTULA MINISTERIAL 

| NO 444152 — sanracruz Bs. 5.- 

122022 
Titular del Documento: PETROBRAS BOLIVIA INTERNACIONAL S.A. 

: - Origen: Extranjero | 

DESCRIPCION 
| PODER ESP. PARAOTROS  : 501,12 
CARATULA MINISTERIAL o 5,00 
TOTAL | 506,12 
SON: QUINIENTOS SEIS 12/100 BOLIVIANOS 

EL GOBIERNO AUTÓNOMO DEPARTAMENTAL DE SANTA CRUZ 
CERTIFICA: 

Que, la firma y rúbrica estampada al pie de la certificación de fecha 04 de Junio de 2013 

Correspondiente al INSTRUMENTO N* 212/2013 

' FORMULARIO NOTARIAL No 4728554 - 4728399